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   Nr. Бр. 08-2296/1 
   13.11.2018 
 

Në bazë të nenit 62 pika 1 të Ligjit për 

vetqeverisje lokale (Gazeta Zyrtare e RM-së” 

nr.5/2002), nenit 21-b të Ligjit për buxhetet 

(„Gazeta Zyrtare e RM-së” nr.64/2005; 4/2008; 

103/2008; 156/2009, 95/2010,   180/2011, 171/12, 

192/15, 167/16 ), Këshilli i Komunës  së 

Gostivarit  në  seancën  e  9    të  mbajtur  më 

13.11.2019 solli : 

Врз основа на член 62 точка 1 од Закон за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002), член 21-б од Закон за буџетите 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр.64/2005; 4/2008; 103/2008; 156/2009, 95/2010 

180/2011, 171/12 , 192/15, 167/16), Советот на 

Општина Гостивар на 9, седница одржана на 

13.11.2019 донесе: 

 

 
 

 

 
 

 

 

1. Ndërtim i sheshit të qytetit 
Vlera: 20 milion denarë Afati i 
realizimit: 2019-2021 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградба на плоштадот на градот 
Вредност: 20 милиони денари 
Рок на реализација: 2019-2021 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 

2. Ndërtim i rethërotullimit në rrugën Boris Kidriç - Makpetrol 
Vlera: 1.5 milion denarë Afati i 
realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 

GOSTIVAR/ГОСТИВАР 
 

Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër  
Модерна инфраструктура и чиста средина 

Plan PROGRAMA ZHVILLIMORE E KOMUNËS SË 
GOSTIVARIT 2019 

План РАЗВОЈНА ПРОГРАМА НА ОПШТИНА 
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Изградба кружен тек на улица Бориц Кидрич - Макпетрол 
Вредност: 1.5 милиони денари Рок 
на реализација: 2019 
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Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 

3. Ndërtimi i rrugës Bllok 20  

Vlera: 2 milion denarë  

Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e 
Gostivarit 
Изградбата на улица Блок 20 
Корито Вредност: 2 милиони 
денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 

4. Ndërtim i rrugicave në Lagjen Korabi, (Zdunjë - Gostivar) 
Vlera: 2.3 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградбата на улиички во нас. Кораби, (Здуње - Гостивар) 
Вредност: 2.3 милиони денари Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
5. Ndërtim dhe asfalltim i rrugicave në Lagjen Pitarnica 

Vlera: 6.5 milion denar 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградба и асфалтирање на улици во Нас. Питарница 
Вредност: 6.5 милион денари 
Рок на реализација:2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

6. Ndërtimi të rrugës Bllok 3 
Vlera: 2 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградбата на улица Блок 3  
Вредност: 2 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
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7. Vendosja e mburojeve të shetitorja përreth Vardarit 
Vlera: 2 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019-2020 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Поставување на ограда во шеталиштето на кејот на река Вардар 
Вредност: 6 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2019-2020 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 

8. Ndërtimi i tretoarëve nga qendra (kisha) deri te Vitamin Aga 
Vlera: 1.2 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградба на третоар од центар (црквата) до Витамин Ага 
Вредност: 1.2 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
9. Ndërtimi i rrugës në lagjen Zona e 6 (Bllok 19) 

Vlera: 1 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградба на улица во 6-та Зона (Блок 19)  
Вредност: 1 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 

10. Ndërtimi i rrugës në Lagjen Lajthia Bllok 11 
Vlera: 2 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на улица во Блок 11  
Вредност: 2 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
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11. Ndërtimi i rrugicave në fashtin Debresh 
Vlera: 3 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на улички во село Дебреше  
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

12. Ndërtimi i rrugicave në fshatin Çegran 
Vlera: 3 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на улички во село Чегране  
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

13. Ndërtimi i rrugicave në fshatin Forinë 
Vlera: 3 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на улички во село Форино  
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

14. Ndërtimi i murreve mbajtëse në fshatin Sërmnovë 
Vlera: 2.2 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на потпорни зидови во село Срмново  
Вредност: 2.2 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
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15. Ndërtim i krahëve të kanalizimit fekal për fsh.Çajlë. 
Vlera: 4.8 milion denarë 
Afatii realizimit: 2019 
Burim i finansimit: NP “Komunalec,, - Gostivar dhe Komuna e Gostivarit. 
Изградба на краци на фекална канализација за с.Чајле. 
Вредност: 4,8 мил.ден. 
Рок за реализациј: 2019 год. 
Извор на финансирање: ЈП ,,Комуналец,, - Гостивар и Општина Гостивар. 
 

16. Ndërtim i kanalizimit fekal dhe atmosferik në Kej Vardar 
Vlera: 5.7 mil.den. 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: NP,,Komunalec,, - Gostivar dhe Komuna e Gostivarit. 
Изградба на фекална и атмосферска канализација во Кеј Вардар. 
Вредност: 5.7 мил. ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП ,,Комуналец,, - Гостивар. 
 

17. Ndërtimi i rrugës Beogradska 

Vlera: 3.7 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 

Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на улица во Београдска  
Вредност: 3.7 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
18. Ndërtimi i rrugës në Bllok 2 

Vlera: 1.8 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Изградба на улица Блок 2 
Вредност: 1.8 милиони денари Рок 
на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

19. Ndërtim i krahëve të kanalizimit fekal për fsh.Forinë. 
Vlera: 1 mil. den. 
Afatii realizimit: 2019. 

http://www.gostivari.gov.mk/
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Burim i finansimit: NP,,Komunalec,,-Gostivar dhe Komuna e Gostivarit. 
 
 
 
Изградба на краци на фекална канализација во с.Форино. 
Вредност: 1 мил. ден. 

Рок за изведба: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП ,,Комуналец,,-Гостивар. 
 

20. Ndërtim i kanalizimit fekal në fsh.Balindoll 
Vlera: 2, 3 mil. den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: NP,,Komunalec,,- Gostivar dhe Komuna e Gostivarit. 
Изградба на фекална канализација во с.Балиндол 
Вредност: 2, 3 мил. ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
 

21. Ndërtimi i rrugicave lokale dhe rrugëve në qytet fshatra  (Rr.Boge 
Veljanovski,Rr.Jastre Zdravkovski përballë sh.f.Goce Dellçev, rrugica pas lokalit 
afarist MIA , rruga që lidh rrugët Ivo Llolla Ribar me Pançe Poposki, rruga në 
lagjen Banjeshnic, rruga pas ndërtesave Kej Vardar,Rr.Sllobodan Pepovski – 
Karpuzllari,Rr.Pançe Popovski - Beliçica sh.f.Bashkimi,Rr.Tode Boganovski,Rr.Ivo 
Llolla Ribar, Rr.Kej Vardar, Rr.Trajce Jakovlevski – pas objektit afarist S-
Petrol,nërtimi i rrugicave në f.sh.Tumçevisht, ndërtimi I rrugës në f.sh.Vërtok –
teqe, ndërtimi I rrugës që shpien për te varezat e f.sh. Llakavic, ndërtimi I rrugës 
në lagjen Grudajca, ndërtimi I rrugës në f.sh.Turçan, ndërtimi I rrugës që shpien 
për te varezat e f.sh. Simnic, ndërtimi I rrugës Balindoll – Çajl e Vjetër, 
rrekonstruim i rrugës Çegran - Koritë,) 
Vlera: 50 milion 
denarë Afati i 
realizimit 2019 
Burimi i financimit : Komuna e Gostivarit 
Изградба на улици и локални патишта во градот (Ул,Боге Велјановски, 

Ул.Јастре    Здравковски спроти О.У Гоце Делчев, улица позади деловниот објект 
МИА, улицата што ги поврзува улиците Иво Лола Рибар и Панче Поповски, улица 
во населба Бањешница, улица позади колективните згради Кеј 
Вардар,Ул.Слободан Пеповски – Карпузллари, Ул.Панче Поповски –Беличица до 
О.У Башкими,Ул.Тоде Богдановски,Ул.Иво лола рибар,Ул.Кеј Вардар,Ул.Трајче 
Јаковлевски – позади деловниот објект С-Петрол,изградба на улици во 
с.Тумчевиште, изградба на улица во с.Вруток –теќе, изградба на пат кој води до 
гробиштата на с.Лакавица, изградба на пат во населба Грудајце, изградба на пат 
во с.Турчане, изградба на пат кој води до гробиштата на с.Симница, изградба на  

http://www.gostivari.gov.mk/
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пат Балиндол – Старо Чајле,реконструкција на пат Чегране – Корито) 

Вредност: 50 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

22. Linja te reja të Ndriçimit Publik 
Vlera: 10 milion denarë  
Afati i realizimit 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Нови линии на јавно осветлување 
Вредност: 10 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 
 

23. Ndërtim dhe zgjerimë i linjës së ujësjellësit në zonën e VI-të. 
Vlera: 4,8 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit, NP Komunalec. 
Изградба и проширување на водоводна линија во VI-та зона. 
Вредност: 4,8 мил.ден. 

Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
 
 

24. Rehabilitimi i rezervoarëva me dozera klorifikimi për këta 
fshatra: Forinë, Çegran, Balindol, Reçanë, Vërtokë, Simnicë, Gjonovicë e Epërme, 
Gjonovicë, Sërmnovë, Patalishtë, Belovishte, Brodec, Çafa, Llakavicë, Zhelezna 
Rekë, Tërnovë, Strajanë, Jallovcë e Poshtme. 
Vlera: 7,3 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Рехабилитација на резервоари со дозери за хрорисување за овие села: 
Форино, Чегране, Балиндол, Речане, Вруток, Симница, Горна Ѓоновица, 
Ѓоновица, Сербиново, Падалиште, Беловиште, Бродец, Чафа, 
Лакавица, Железна Река, Трново, Страјане, Долно Јаловце. 
Вредност: 7,3 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар. 
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25. Ndërtim i kanalizimit fekal dhe atmosferikë në zonën e VI-të. 

Vlera: 6,2 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Изградба на фекална и атмосферска канализација во VI-та зона.  
Вредност: 6,2 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 

 
 

26. Ndërtim i kanalizimit fekal dhe rrjetit të ujësjellësit në fsh. Çajlë e Vjetër. 
Vlera: 8,2 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Изградба на фекална канализација и водоводна линија во с. 
Старо Чајле. Вредност: 8,2 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
 

27. Ndërtim i kolektorit kryesor të kanalizimit te Kej Vardari gjegjësisht prej 
Marketit Montenegro deri te Ura e Vardarit Beliçicë. 
Vlera: 9,1 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Изградба на главен колектор за канализација на Кеј на Вардар особено 
од Маркетот Монтенегро до Мостот на Вардар Беличица. 
Вредност: 9,1 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
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28. Rikonstrukimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit prej Gjyqit të Gostivarit 
deri te varezat muslimane të Banjicës së Poshtme. 
Vlera: 4,2 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Реконструкција и изведба на водоводна линија од кај Судот Гостивар 
до муслиманските гробишта Долна Банјица. 
Вредност: 4,2 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 

 

29. Rikonstuim dhe ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit prej te Fatina Beliçicë deri te 
shkolla е fsh. Balindollit. 
Vlera: 9,5 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Реконструкција и изведба на водоводна линија од Фатина 
Беличица до школото с. Балиндоле. 
Вредност: 9,5 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
 

30. Rikonstuim dhe ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit te Karteli i vjetër – Silika 

Vlera: 4,9 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Реконструкција и изведба на водоводна линија кај стар Картел – 
Силика. Вредност: 4,9 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 
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31. Rikonstuim dhe ndërtimi i rrjetit kryesorë të ujësjellësit në fsh. Vërtokë 

prej Filter Stacionit deri te shahta kyçëse e Rezervuarit. 
Vlera:4 ,3 mil.den 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: Komuna e Gostivarit dhe NP,,Komunalec,,-Gostivar. 
Реконструкција и изведба на главна водоводна линија во с. Вруток од 
Филтер Станица до приклучна шахта за Резеруоарот. 
Вредност: 4,3 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: Општина Гостивар и ЈП,,Комуналец,,-Гостивар. 

 
32. Bashkëpunimi ndërkufitar me Kosovën Thirja e Re, (Gostivar) 

Vlera: 24 milion 
denarë Afati i 
realizimit 2017 
Burimi i financimit: IPA, komponenta II 

Меѓугранична соработка со Косово Нов Повик (Гостивар) 
Вредност: 24 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2017 
Извор на финансирање: ИПА, компонента II 

 

33. Аsfaltimi i ruges lokale fsh. Simnic - fsh. Cerovë 
Vlera: 5.35 milion 
denarë Afati i 
realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Ministria e Transportit 

Асфалтирање на локален пат с. Симница - с. Церово 
Вредност: 5.35 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за транспорт 

 

34. Gryerja dhe asfaltimi i ruges Lokale Gostivar (nga xhamija e Rinisë deri 
te fabrika Tullana) 
Vlera: 3.7 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Ministria e Transportit 

Грбење и асфалтирање на локален пат од џамијата Риниа до 
фабрика Циглана 

http://www.gostivari.gov.mk/
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Вредност: 3.7 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за транспорт 

 

35. Asfaltimi i ruges lokale Industriale Gostivar - Vrapcisht 

Vlera: 8.3 milion denarë  

Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Ministria e Transportit 

Асфалтирање на локален пат Индустриска зона Гостивар - Врапчиште 
Вредност: 8.3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за транспорт 

 
 

36. Hapja dhe asfaltimi i Ruges lokale fsh. Patalisht - fsh. Qafë 
Vlera: 21.5 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit : Ministria e Transportit 

Отварање и асфалтирање на локален пат с. Падалиште - с. Чафа 
Вредност: 21.5 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за транспорт 
 

37. Gryerja dhe Asfaltimi i ruges Lokale Gostivar (nga Keta, shkolla 
Bashkimi, krahu i djathte i tergut kycja ne Belicicë) 
Vlera: 6.8 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 

Грбење и асфалтирање на локален пат од маркет Кета, ОУ Башкими, 
десен крак на пазар до ул Беличица 
Вредност: 6.8 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар  

 

38. Ndërtimi i linjes kryesore të ujësjellësit Vërtok - Gostivar, (Gostivar) 
Vlera: 95 milion denarë  
Afati i realizimit 2019 
Burimi i financimit: Banka Evropiane për Investim/Ministria e Transportit 
 
 

http://www.gostivari.gov.mk/
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Изградба на главната доводна водоводна линија Вруток 
Гостивар, (Гостивар) 
Вредност: 95 милион денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Европска банка за инвестиции/Министерство за 
транспорт 

 

39. Furnizim me mjet motorik gjysëm të rrënd për sektorin teknik 
Vlera: 2.5 milion denarë  
Afati i realizimit 2019 
Burimi i financimit: NP Komunalec 
Набавка на полутеретно моторно возило за технички сектор 
Вредност: 2.5 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП Комуналец 

 
40. Furnizim me mjet motorik special të rrënd për bërllog me kapacitet prej 18 m3. 

Vlera: 7.8 mil.den. 
Afatii realizimit: 2019. 
Burim i finansimit: NP,,Komunalec,,-Gostivar 
Набавка на специјално товарно возило смеќарка со зафатнина од 18 м3. 
Вредност: 7.8 мил.ден. 
Рок за реализација: 2019 год. 
Извор на финансирање: ЈП ,,Комуналец,, - Гостивар. 

 

 

41. Regullimi i hapësirave afariste në ndërtesën e drejtoris të 
NP,,Komunalec,, për efikasitet energjetik. 
Vlera: 9 milion denarë  
Afati i realizimit 2019 
Burimi i financimit : NP Komunalec 
Уредување на деловни простории на управна зграда на ЈП„Комуналец„ 
за енергетска ефикасност. 
Вредност: 9 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП Комуналец 

 

42. Ndërtim i kanalizimit fekal dhe atmosferik blok 21 prej kolektorit verior 
(zona 7, Mllaki, Pitarnica, Çajla dhe Forina). 
Vlera: 44 milion denarë  

http://www.gostivari.gov.mk/
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Afati i realizimit 2019 
Burimi i financimit : Banka Evropiane për investime ministria e transportit. 
Изградба на фекална и атмосферска канализација блок 21  со северен 
колектор (зона 7 ,Млаки,Питарница, Чајле и Форино). 
Вредност: 44 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Европска банка за инвестиции / Mинистерство за 
транспрот. 
 

43. Furnizim me 100 cop kontajner prej metali dhe pjesë rezerv për të njejtat. 
Afati i realizimit: 2019  

   Vlera: 2.3 milion denarë 
Burimi i financimit : NP Komunalec 

Набавка на 100 ком. метални контенери и резервни делови за истите. 
Вредност: 2.3 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП„Комуналец 

 

44. Furnizim i 200 copë kapakëve të metalit. 
Afati i realizimit: 2019 
Vlera: 1.9 milion denarë 
Burimi i financimit : NP Komunalec 

Набавка на 200 ком.метални капаци. 
Вредност: 1.9 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП„Комуналец 

 

45. Furnizim të 200 cop derdhësve në rrugë. 

Afati i realizimit: 2019 

Vlera: 1.4 milion denarë 
Burimi i financimit : NP Komunalec 

Набавка на 200 ком. уличен сливник. 
Вредност: 1.4 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП„Комуналец 
 
 
 
 

http://www.gostivari.gov.mk/
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46. Rehabilitimi i rezervoarit të fshatit me dozer klorifikimi në fsh. Zdunjë. 
Vlera: 1.5 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: NP Komunalec 
Рехабилитација на селски резервоар со дозер за хрорисување во с. Здуње. 
Вредност: 1.5 милиони 
денари Рок на 
реализација: 2019 
Извор на финансирање: ЈП„Комуналец 

 
47. Projekti Ujë për Gostivarin Faza 2 

Vlera: 442.8 milion denarë  
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: KFW - SECO 
Проект Вода за Гостивар Фаза 2  
Вредност: 442.8 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: КФВ – СЕКО 

 
48. Ndërtimi i parkingut përballë sh.f. Faik Konica – Debresh 

Vlera: 252,000 denarë 
Afati i realiyimit: 2019 
Burimi i Financave: Komuna e Gostivarit 
Изградаб на паркинг спроти О.У фаик Коница – с.Дебреше 

         Вредност: 252,000 денари  
         Рок на реализација: 2019 
         Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
49. Ndërtim i murrit mbajtës në f.sh.Simnicë 

Vlera: 400,000 denarë       
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit  
Изградба на потпорен зид во 
с.Симница  
Вредност: 400.000 денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
 
 

http://www.gostivari.gov.mk/
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50. Ndërtimi i trotoarit prej f.sh.Balindoll deri në f.sh.Çajlë 
Vlera: 1,2 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i Financave: Komuna e Gostivarit 
Изградба на тротар од с.Балиндол до с.Чајле 

         Вредност: 1,2 милион  денари  
         Рок на реализација: 2019 
         Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 

51. Ndërtimi i Akuaparkut të qytetit 
Vlera: 60 milion denarë 
Afati i realizimit 2019 
Burimi i Financave: Partneritet Publiko-Privat 
Изградба на градски Аквапарк 
Вредност 60 милиони денари 
Рок на реализација 2019 
Извор на финансирање Јавно Приватно Партнерство 
 
  

52.  
 

 

- Linja te reja te parapara.- 
 

1. Linje e re Ø-300 mm , per zonen 2 , prej 

Rezervoarit R2 deri ne f. Banjice e Eperme 

2. Linje e re Ø-300 mm , per zonen 2 , prej 

Banjices se Eperme deri ne l. Tullana 

Нови предвидени линии 
 

Нова линија Ø 300 мм, за 2-а зона, од 

Резервоарот Р2 до с. Горна Бањица 

Нова линија Ø 300 мм, за 2-а зона, од 

Горна Бањица до нас. Циглана 

http://www.gostivari.gov.mk/
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a.Linje e re Ø-125 mm per ne Balindoll 
 

b. Linje e re Ø-300 mm prej f. 

Zdunje deri ne f. Forine 

c. Linja te reja Ø-80 mm , Ø-100 mm , 

Ø- 125 mm dhe Ø-150 mm ne rruget 

“Zhivko Brajkovski” , “Branko 

Stanoevic” dhe “Vardarska” 

d. Linje e re Ø-100 mm ne 

rr. “Drage Todorovski” 

e. Linje e re Ø-100 mm ne 

kryqzimin mes Kej Vardar-it dhe 

“Banjeshnica” 

f. Linje e re Ø-80 mm ne 

lindje te hekurudhes dhe jug 

te lumit 

g. Linje e re Ø-100 mm ne 

rr.”Mladen Simonoski” 

h. Linja te reja Ø-100 mm dhe 

Ø-150 mm ne rr. “Boge Veljanoski” 

i. Linje e re Ø-125 mm ne fund te 

rr. “Boris Kidric” 

j. Linja te reja Ø-125 mm dhe Ø-150 

mm per gjate rruges Balindoll Çajle 

k.  Linja te reja Ø-100 mm dhe Ø-125 

mm ne f. Debresh 

l. Linje e re Ø-200 mm prej f. Forine 

deri ne f. Çegran 

Нова линија Ø 125 мм за во Балиндол 
 

Нова линија Ø 300 мм од с. Здуња до с. 

Форино 

Нови линии Ø 80 мм, Ø 100 мм, Ø 125 мм 

и Ø 150 мм во улиците „Живко 

Брајковски„, „Бранко Станоевиц„ и 

„Вардарска„ 
 

Нова линија Ø 100 мм во улица „Драге 

Тодоровски„ 

Нова линија Ø 100 мм кај раскрсницата 

измеѓу Кеј Вардар и „Бањешница„ 

Нова линија Ø 80 мм на јужна страна на 

пругата и јужната страна на реката 

Нова линија Ø 100 мм на ул. „Младен 

Симоноски„ 

Нови линии Ø 100 мм и Ø 150 мм на ул. 

„Боге Велјаноски„ 
 

Нова линија Ø 125 мм на крај на ул. 

„Борис Кидрич„ 
 

Нови линии Ø 125 мм и Ø 150 мм на ул. 

Балиндол Чајле 

Нови линии Ø 100 мм и Ø 125 мм во с. 

Дебреше 

Нова линија Ø 200 мм од с. Форино до с. 

Чегране 

m. Измена на постојните линии (ќе се  

http://www.gostivari.gov.mk/
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n. Zevendesimi i linjave 
egzistuese (te definohen pasi te 
zbulohen rjedhjet) 

 

o. Zevendesimet shtese te 

linjave egzistuese (te definohen pasi 

te zbulohen rjedhjet) 

p. Zgjerimi i linjes 

shperndarese ne f. Forine dhe f. 

Çegran (Ø-100 mm ) 

- Ndert. i Rezervoareve te ri .- 
 

1.Rezervoar i ri R3 per zonen e 3-te duke 

llogaritur edhe linjat per kycje 

2. Rezervoar i ri , 900 m3 , R2 per zonen e 

2-te duke llogaritur edhe rrugen qasese 

3. Rezervoar i ri per f. Çegran , duke 

llogaritur edhe rrugen qasese 

- Pajisjet dhe pjeset - 
 

1. Blerja e pajisjeve per zbulim te rjedhjeve 
 

2. Veture per zbulim te rjedhjeve 
 

3. Valvule e re redukuese per shtypje ne 

rrjetin shperndares (3 valvula ne l. 

“Tullana” dhe l. “Fazaneri”) 

4. Valvule e re sektorizuese mes zonave 2 

dhe 3 ne Balindoll 

5. Valvule e re redukuese per shtypje ne f. 

Çegran dhe f. Forine 

6. Zevendesimi i valvulave egzistuese 

 

дефинираат откако ќе се открие 

истекувањето) 

Додатните измени на постојните линии 

(ќе се дефинираат откако ќе се открие 

истекувањето) 

Проширување на дистрибутивната 

линија во с. Форино и с. Чегране (Ø 100 

мм) 

Изградба на нови Резервоари 
 

Нов Резервоар Р3 за третата зона 

предвидувајќи и приклучните линии 

Нов Резервоар, 900 м3, Р2 за втората 

зона предвидувајќи и патот за пристап 

Нов резервоар за с. Чегране, 

предвидувајќи и патот за пристап 

Опрема и делови 
 

Купување на опремата за откритието на 

истекувањето 

Кола за откритието на истекувањето 
 

Нов редукционизам вентил за 

дистрибутивната мрежа (3 вентили на 

нас. Циглана и нас. Фазанериа) 

Нов секторизуван вентил измеѓу втора и 

трета зона во Балиндол 

Нов редуктивен вентил на с. Чегран и с. 

Форино 

http://www.gostivari.gov.mk/
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Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër 
Модерна инфраструктура и чиста средина 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 52 909,852,000 14,788,490.98  

1. Zevendesimi i ujematesve te 

Shfrytezuesve 

Измена на постоечките вентили 
Измена на водомерите на корисниците 
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1. Ndërtimi i çatis në SH.F. Goce Delcev, (Gostivar) 
Vlera: 16.3 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Ministria e Arsimit 

Изградба на кров во О.У. гоце Делчев (Гостивар) 
Вредност: 16.3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за образование 
 
2. Investime kapitale në shkolla fillore dhe të mesme 
    Vlera: 6 milionë denarë 
    Afati i realizimit: 2019 
    Burimi I financimit: Komuna e Gostivarit 
    Капитални инвестиции во основни и средни училишта 
Вредност: 6 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 
 
3. Investime kapitale në çerdhe 
    Vlera: 3 milion denarë 
    Afati i realizimit: 2019 
    Burimi и financimit: Komuna e Gostivarit 
Капитални инвестиции во градинки 
Вредност: 3 милиони денари  
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 
 
 

 
 
 

 

Arsim me cilësi të lartë  
Висококвалитетно   образование 
GOSTIVAR/ГОСТИВАР 
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Arsim me cilësi të lartë 
Висококвалитетно   образовани 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 3 25,300,000 410,841.33  

http://www.gostivari.gov.mk/
mailto:info@gostivari.gov.mk


KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

Komuna e Gostivarit Programa Zhvillimore 2019 
Општина Гостивар Развојна Програма 2019 

23 

 

 

 
 

 

 
 
 

1. Përmisimi i Infrastrukturës Rurale 
Vlera: 15 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Qendra për Zhvillim të Rajonit të Pollogut 

Подобрување на Рурална Инфраструктура 
Вредност: 15 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Центар за Развој на Полошки Регион 

 
2. Rekonstruimi i kanalit për ujitjen të fushës në f.Bajnic – Banjeshnic – Turcan i 

Vogel, (Gostivar) 
Vlera: 6 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Ministria e Bujqësisë 
Реконструкција на каналот за наводнување на нивите во с. Бањица – 
бањешница – Турчане (Гостивар) 
Вредност: 6 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Министерство за земјоделие 

 

Zhvillimi rural dhe bujqësi e denjë 
Рурален туризам и достоинствено земјоделие 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 2 21.000.000 341,014.55  

Zhvillimi rural dhe bujqësi e denjë 
Рурален туризам и достоинствено земјоделие 
Gostivar / Гостивар 
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1. Festivali tradicional 1 javor ,,Java e mërgimtarëve'', (Gostivar) 

Vlera: 900,000 denar 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit / Ministria e Kulturës 
Традиционален 1 неделен фестивал “Недела на иселениците“, 
(Гостивар) Вредност: 900,000 денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар / Министерство за култура 

 
2. Përkrahja e aktiviteteve te Keshillit Rinor dhe Bashkësive të Nxënësve, 

(Gostivar) 
Vlera: 1,500,000 denar 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Поддршка на  активности на Советот на Млади и Заедниците на 
Учениците, (Гостивар) 
Вредност: 1,500,000 денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

 
3. Mbështetje e zhvillimit kulturor në Komunën e Gostivarit 

Vlera: 2,000,000 denar 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Поддршка на културниот развој во Општина Гостивар 
Вредност: 2,000,000 денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар 

          
          4. Mbështetje e festivalit ndërkombëtar i teatrove “Othello” 

Vlera: 600,000 denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit 
Поддршка на меѓународниот театарски фестивал Отело 
Вредност: 600,000 денари  
Рок на реализација: 2019 

                 Извор на финансирање: Општина Гостивар

Kulturë e pasur  
Богата култура 
GOSTIVAR/ГОСТИВАР 
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Kulturë e pasur 
Богата култура 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 4 5.000,000 81,193.94  
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1. Ndërtimi i terenit për tenis 
Vlera: 12 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit : Agjencnioni për Rini dhe Sport 

Изградба на терен за тенис 
Вредност: 12 милиони денари 
Рок на реализација: 2017 
Извор на финансирање: Агенција за спорт и млади 

2. Ndërtimi i dy terreneve multifunksionale 
Vlera: 18 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit : Agjencioni për Rini dhe Sport 

Изградба на два мултифункционални терени 
Вредност: 18 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Агенција за спорт и млади 
 

Rini, sport dhe rekreim 
Млади, спорт и рекреација 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 2 30,000,000 487,163.64  

Rini, sport dhe rekreim  
Млади, спорт и рекреација 
GOSTIVAR/ГОСТИВАР 

http://www.gostivari.gov.mk/
mailto:info@gostivari.gov.mk


KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

Komuna e Gostivarit Programa Zhvillimore 2019 
Општина Гостивар Развојна Програма 2019 

27 

 

 

 

 
 

 
1. Pikë rekreimi në mes f.Sërmnovë dhe Padalisht, (Gostivar) 

Vlera:3 milion denarë 
Afati i realizimit: 2017 
Burimi i financimit : Agjensioni për përkrahje financiare të bujqësisë dhe zhvillimit 
rural 

Рекреативно катче помеѓу Србиново и Падалиште, (Гостивар) 
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2017 
Извор на финансирање: Агенција за финансиска поддршка на земјоделието и 
руралниот развој 

 
 

Turizëm aktiv, tradicional dhe modern 
Активен, традиционален и модерен туризам 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 1 3.000.000 48.716.36  

Turizëm aktiv, tradicional dhe modern  
Активен, традиционален и модерен туризам 
GOSTIVAR / ГОСТИВАР 
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1. Hapja e qendrës ditore për autizëm – Gostivar 
Vlera: 5 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: 
Komuna e Gostivarit, 
USAID 

Отварање на дневен центар за аутизам - Гостивар 
Вредност: 5 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 

                  Извор на финансирање: Општина Гостивар/ USAID 

 
2. Kënde lojërash për fëmijë në hapësira publike, (Gostivar) 

Vlera: 3 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit: Komuna e Gostivarit / donator tjerë 

Игротеки за деца на јавни простори (Гостивар) 
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2019 
Извор на финансирање: Општина Гостивар/ други донатори 

 
3. Rregullimi i infrastrukturës për persona me nevoja të veçanta, (Gostivar) 

Vlera: 3 milion denarë 
Afati i realizimit: 2019 
Burimi i financimit : Ministria për punë dhe politikë sociale / Komuna e Gostivarit 

Уредување на инфраструктура за лица со посебни потреби, (Гостивар) 
Вредност: 3 милиони денари 
Рок на реализација: 2017 
Извор на финансирање: Министерство за турд и социјална политика/Општина 
Гостивар 

 
 
 
 
 

Përkujdesja sociale që garanton dinjitet të qytetarëve  
Социјална заштита која гарантира достоинство за граѓаните 
GOSTIVAR/ГОСТИВАР 
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Përkujdesja sociale që garanton dinjitet të qytetarëve 
Социјална заштита која гарантира достоинство за граѓаните 

 

 Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 3 11,000,000 178,626.67  
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PROPOZIME plotësuese nga këshilltarët në seancën e IX të Këshillit të Komunës së Gostivarit 

për Programin Zhvillimor të Komunës së Gostivarit për vitin 2019: 

Дополнителни ПРЕДЛОЗИ од советниците на IX седница на Советот на Општина 

Гостивар за Развојната програма на Општина Гостивар за 2019 година: 
 

 
1. Ndërtim i pendës në lumin Vardar në fshatin Çegran – që do të shërbejë për ujitje të fushës në 

territorin e fshatit Çegran. 

   Изградба на брана на реката Вардар во село Чегране – што ќе служи за наводнување на 

нивите на атарот на село Чегране. 

 

2. Vazhdimi i kanalizimit fekal në fshatin Çegran -nga vendi i quajtur Ujërat e fshatit përgjatë shtratit 

të lumit “JAZI”, deri te kafiteria Oaza. 

    Продолжување на фекалната канализација во с. Чегране - од местото викано Селски води 

долж коритото на реката "ЈАЗИ", до кафетеријата Оаза. 

 

3. Rregullimi i rrugës paralele me rrugën kryesore të fshatit në Çegran. 

    Уредување  на паралелниот пат со главниот пат на село  Чегране. 

 

4. Rruga Debresh –Zdunje. 

    Патот Дебреше-Здуње 

 

5. Kanalizim në fshatin Debresh. 

    Канализација во с. Дебреше. 

 

6. Rikonstruim dhe sanim i kanalizimit fekal dhe atmosferik – Cigllana. 

    Реконструкција и санација на фекалната и атмосферска канализација – Циглана. 

 

7. Kanalizim Banjeshnicë-Cigllana-Fazaneri 

    Канализација Бањешница-Циглана-Фазанерија. 

 

8. Ujësjëlls Cigllana-Fazaneri. 

    Водовод Циглана-Фазанерија. 

 

9. Ndërtim i rezezrvuarit për ujë në Tumcevisht. 

    Изградба на резервоар за вода  во Тумчевиште 

 

10.Ndërtim i stacionit për pastrim të ujërave të zeza. 

     Изградба на станица за прочистување на отпадни води. 
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11. Rikonstruim i rrugis Tumçevisht –rruga magjistrale. 

      Реконструкција на патот Тумчевиште – магистрален пат. 

 

12. Rruga Bаnjicë e Poshtme-Cigllanë. 

      Патот Долна Бањица-Циглана. 

 

13. Riasfaltim i rr”Pavle Avramovski”. 

      Реасфалтирање на ул. "Павле Аврамовски". 

 

14. Vendosja e rrjetave mbrojtëse te shkolla M.K. Ataturk. 

      Поставување на заштитни мрежи кај училиштето М.К. Ататурк. 

 

15. Hapja e bulevardi Braqa Gjinovski. 

      Пробивање на булеварот Браќа Ѓиновски 

 

16. Kanalizim fekal Sushicë-Ciglana. 

      Фекална канализација на Сушица-Циглана. 

 

17. Ndërtimi i rrugës Fazaneri –Manastiri SV Preobrazhenje. 

      Изградба на патот Фазанерија - Манастир  СВ Преображење. 

 

18. Rikonstruimi i sallis sportivr në SHMEK. 

      Реконструкција на спортска сала во СОЕУ. 

 

19. Mbulimi i kanalit pir ujitje te AMSM. 

      Полривање на каналот за наводнување до АМСМ. 

 

20. Ndërtimi I tregut të mbuluar. 

      Изградба на покриен пазар. 

 

21. Rr. Nikolla Teslla. 

      Улица Никола Тесла. 

 

22. Mbajtja e Festivalit për fëmijë Shkëndijat letrare. 

      Одржување на Детски фестивал "Литературни искри". 

 

23. Rregullim i rrugicave në fshatin Sërmnovë. 

      Уредување на улиците во село Србиново. 

 

24. Ndërtimi i Qendrës rome për resurse. 

      Изградба на Ромски ресурсен центар. 
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25. Ndërtimi i kanalizimit fekal në lagjen Banjeshnicë. 

      Изградба на фекална канализација во Бањешница. 
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Programi Zhvillimor i Komunes se Gostivarit 2019 
Развојна програма на Општина Гостивар 2019 

 

  Numri i projekteve 

Број на проекти 

Vlera në Denarë 

Вредност во денари 

Vlera në Еuro 

Вредност во Евра 

 

 Infrastrukturë moderne 

dhe mjedis i pastër 

Модерна инфраструктура 

и чиста средина 

52 909,852,000 14,788,490  

 Arsim me cilësi të lartë 

Квалитетно средно 

образование 

3 25,300,000 410,841  

 Zhvillimi rural dhe bujqësi 

e denjë 

Рурален развој и 

достоинствено земјоделие 

2 21.000.000 341,014  

 Kulturë e pasur 

Култура и спорт 

4 5.000,000 81,193  

 Rini, sport dhe rekreim 

Млади, спорт и рекреација 

2  30,000,000 487,163  

 Turizëm aktiv, tradicional 

dhe modern 

Активен, традиционален 

и модрен туризам 

1 3.000.000 48.716  

 Përkujdesja sociale që 

garanton dinjitet të 

qytetarëve 

Социјална заштита која 

гарантира достоинство 

на граѓаните 

3 11,000,000 178,626  

 Gjithsejt 

Вкупно 

67 1.005,152,000 16.336,043  
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Neni 1 

Plani  i  miratuar  i  programit  zhvillimor  është  pjesë  përbërëse  e  Propozim-Buxhetit  të  komunës  së 

Gostivarit. 

 

 

     Одобрениот  план на  програмите  за  развој  е  составен  дел  на Предлог-Буџетот на  

  oпштина Гостивар. 
 

 

Neni 2 
 

Ky Plan Program hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Buletinin zyrtar të Komunës së 
Gostivarit”. 

 

Овaa План Програма  влегува во сила со денот на донесувањето а ќе биде објавен во “Службен 

Гласник на Општина Гостивар“. 

 

 
 
 

Kryetari i Këshillit 

Претседател на Совет 

Dr.Nasir Musliu 

http://www.gostivari.gov.mk/
mailto:info@gostivari.gov.mk
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